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Referat Felles utdanningsråd mellom UiB-MED, Haukeland 
universitetssjukehus, Helse Bergen (HUS) og Haraldsplass 
Diakonale Sykehus (HDS) 
 
Mandag 6. september 2021 kl. 12.00 - 13.30 
Digitalt møte/Teams - Møteleder: Marit Øilo 
 
Representanter 

Til stede: 
UiB - MED HUS 
Marit Øilo, visedekan for utdanning 
Øystein Ariansen Haaland, studieleder Institutt 
for global helse og samfunnsmedisin 
Anne Berit Guttormsen, studieleder Klinisk 
institutt 1 
Mette Vesterhus, studieleder Klinisk institutt 2  
Harald Wiker, leder programutvalg medisin  

Marta Ebbing fagdirektør, FoU-avdelingen 
Alf-Henrik Andreassen, avd. direktør Revmatologisk avd. 
og Hudavdelingen 
Kjell Matre, klinikkdirektør Ortopedisk klinikk 
 
HDS 
Petter Thornam, fagdirektør HDS 
Jesper Blomquist, seksjonsoverlege ortopedi, HDS  

Forfall:  
Hans Olav Instefjord, klinikkdirektør Divisjon psykisk helse 
Cathrine Bjorvatn, leder Seksjon fag og utdanning, FoU-avdelingen   
Babar Eide Khan og Laila Burgos, studentrepresentanter (Det skal velges nye studentrepresentanter.) 
Sekretariat:  
Asta Optun, rådgiver, FoU-avdelingen, HB 
Kristin Walter, seniorrådgiver studieseksjonen MED/UiB 
Ida Kristine Sangnes, seniorrådgiver forskning, HDS  
Observatør: Jutta Dierkes, tidligere PU-leder ernæring (innleder til sak 12-21) 

 
Saksliste: 

Godkjenning av innkalling og saksliste. Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Saker til Eventuelt. Ingen saker under Eventuelt. 
 
Godkjenning av referat fra forrige møte 10. mai 2021. Referat tidligere godkjent per e-post. 
 
Sak TEMA   

09-21 
 

Orienteringssaker: 
 

a) Vestlandslegen – status i prosjektet  
Internopptak av de første 20 studentene skjer inneværende semester og det er viktig at 
detaljer for år 4-6 i Stavanger faller på plass slik at studentene vet hva de går til.  
Både UiB og Helse Vest RHF har nylig levert inn kostnadsberegninger i forhold til de 
ulike modellene for økt opptak til medisinerutdanningen, og avventer nå videre 
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signaler fra Kunnskapsdepartementet om nasjonal opptrapping av studieplasser i 
medisin. I kostnadsberegningen fra Helse Vest RHF er 3. studieår, med klinisk 
aktivitet også på HDS, blitt definert som et klinisk studieår.  
 

b) Nytt fra Regionalt samarbeidsorgan for utdanning v/ Asta Optun 
Regionalt samarbeidsorgan for utdanning hadde møte den 14.06.21. Referatet er 
tilgjengelig på samarbeidsorganet sine nettsider. 

• Daglig rettledning og veiledningskompetanse: Et flytskjema som omfatter 
daglig rettledning og kompliserte saker vil bli utarbeidet i samarbeid mellom 
HF og UH-sektoren.  

• Status og fremdrift, bruk av kompetanseportalen for studenter 
• Utfordringer relatert til praksisplasser neste studieår: En arbeidsgruppe vil 

nedsettes for å se på nye praksisarenaer og organisering av praksis.  
• Utdanningskonferansen 2021 avholdes på Sola Strand Hotel 30. nov- 1. des., 

med maks 100 deltakere. Påmeldingslenke kommer senere i september. 
Utdanningsprisen vil bli utdelt under konferansen, frist for nominering av 
kandidater er 20.oktober. 

 
c) Ny løsning for opplæring av legestudenter og sykepleierstudenter i Meona og 

DIPS for høsten 2021 
Studentene vil i høst få opplæring Meona og DIPS gjennom digitale e-læringskurs og 
ikke klasseromsundervisning som de tidligere har fått. Det er blitt utarbeidet en 
samling av kurs som skal dekke behovene til studentene. Den nye løsningen for 
opplæring vil bli evaluert i løpet av januar 2022.  
 

d) Reakkreditering av studieprogram; tannpleie, human ernæring, farmasi og 
erfaringsbasert master– vedtak i Fakultetsstyret MED-UiB 25.08.21 (sak 56/61) 
Alle overnevnte studieprogrammer er nå reakkreditert.  
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Covid-19 pandemi og ev. konsekvenser for klinisk undervisning/praksis i 
høstsemesteret 2021.  
Status  
Klinisk undervisning/praksis er fortsatt tema i beredskapsmøter mellom Helse Bergen og 
HDS, som er gjeninnført som ukentlig treffpunkt etter smitteøkningen i høst. Det avholdes 
også administrative møter hver 14. dag mellom UiB-MED, Helse Bergen og HDS med fokus 
på klinisk studentaktivitet i sykehusene. Det meldes om et godt samarbeid mellom 
institusjonene under pandemien, og fortsatt tett dialog ønskes opprettholdt.  
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Retningslinjer for utdanningssamarbeid HUS – UiB-MED (Nivå3-avtale). Jfr. sak 20-20 
i møte 10.12.20 
Retningslinjene anses som en operasjonalisering av nivå II-avtalen mellom UiB og HUS og 
vil dermed ikke være definert som en avtale. HUS presenterte foreslåtte endringer i utkast til 
retningslinjer. Påfølgende diskusjoner viste at en ny gjennomgang vil være nyttig for å 
komme til enighet rundt en endelig versjon. Særlig viktig er det å komme til enighet om 
begrepsavklaringer og ansvarsforhold i kliniske læringsaktiviteter. Det er også viktig at 
forhold rundt forskerlinjestudenter blir ivaretatt.  

https://helse-vest.no/Documents/Utdanning/M%C3%B8tereferat%20Samorg%20utdanning/M%C3%B8tereferat%202021.06.14.pdf
https://helse-vest.no/arrangementer/utdanningskonferansen-2021
https://helse-vest.no/nyheiter/nyheiter-2021/no-kan-du-nominere-kandidatar-til-utdanningsprisen-for-2021
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Avtalt oppfølging: Retningslinjene vil ferdigstilles i samarbeid mellom representanter fra 
Helse Bergen (Marta Ebbing og Kjell Matre) og UiB-MED (Marit Øilo og Anne Berit 
Guttormsen) til neste møte i Felles utdanningsråd (24. nov) og endelig versjon vil bli 
presentert her. Sekretariatet ved Asta Optun og Kristin Walter følger opp med innkalling til 
1-2 korte arbeidsmøter med fysisk oppmøte.  
 

12-21 Foreløpig rapport fra arbeidsgruppe klinisk ernæring (oppfølging av sak 03-21) 
 
Arbeidsgruppen leverte innen fastsatt frist før sommeren en foreløpig rapport. Det meldes om 
behov for fortsatt koordinering mellom UiB-MED og Seksjon for klinisk ernæring ved HUS, 
og det er planlagt jevnlige dialogmøter utover høsten. Utdanningsrådet ber om at endelig 
rapport ferdigstilles innen utgangen av 2021.  
 

 
 
 


